Grupo 1A Instalar Desinstalar [LED RTC Read Write Cronogramas
Pareja nombre apellidos email si/lno si/no si/lno si/ no si/ no si/no nada / algo/ mucho

1|Constanza Rodriguez Garrido constanza.rodriguez@estudiante.uam.es

1|Daniel Esteban Menendez

2|Victor Villasante Guerrero victor.villasante@estudiante.uam.es

2|Pablo Vicente Garcia p.vicente@estudiante.uam.es

3[Susana Ifiiguez Ramos susana.iniguez@estudiante.uam.es

3[Yolanda Llanos Blanco yolanda.llanos@estudiante.uam.es

4|David Martin Fuertes david.martinfuertes@estudiante.uam.es

4|Javier Garcia Hernandez jav.garcia0l@estudiante.uam.es

5|Alberto Villar Arevalo alberto.villar@estudiante.uam.es

5[Jorge Romera Pefia jorge.romera@estudiante.uam.es

6|Jesus Alvaro Torija Somolinos jesusalvaro.torija@estudiante.uam.es

6[Juan Jose Vaquerizas Parla juanjose.vaqueriza@estudiante.uam.es

7|Tatiana San Cristobal Garcia tatiana.sancristobal@estudiante.uam.es

7|Alejandro Tardin Gutierrez ale.tardin@estudiante.uam.es

8|Jorge Rodriguez Vecino jor.rodriguez@estudiante.uam.es

8[David Rubio Salinero

9|Nicolas Rodriguez Artigot nic.rodriguez@estudiante.uam.es




